1

2023年４月13日

各 位

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード）

問 合 せ 先 経  営  管  理  本  部  広  報  Ｉ  Ｒ  部

電 話 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 4 - 0 9 8 0 ）

第40回神戸投資勉強会【東京】へ参加のお知らせ

株式会社プレミアムウォーターホールディングスは、2023 年７月８日（土）に「第 40 回神戸投

資勉強会 in 東京」へ参加することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．イベント概要

開催日時 ：2023 年７月８日（土） 13 時 30 分～

登 壇 者 ：代表取締役社長 萩尾 陽平

会 場 ：東京都 23 区内の会議室を予定

参加方法 ：参加をご希望の場合は事前にお申込みください。

 詳細は下記 URL よりご確認いただけます。

 https://twipla.jp/events/556225

【神戸投資勉強会について】

兼業投資家であり、雑誌やラジオ等にも多数出演経験のあるキリン＠神戸投資勉強会

（@yudu1105）様主催の個人投資家向け勉強会。

神戸市/東京都内にて、個別銘柄のディスカッションや企業の IRセミナーを定期的に開催。

 当日は当社グループの事業概要や直近の決算の内容についてご説明するほか、ご参加いただいた

個人投資家の皆様からのご質問にお答えいたします。

 皆様のご参加を心よりお待ちしております。

なお、前回個人投資家向けオンライン会社説明会を開催した際のアーカイブや書き起こし等は下

記のとおりです。こちらも是非、ご確認ください。

 【2023 年２月 21 日（火） SBI 証券「個人投資家向けオンライン会社説明会」】

書き起こし記事 ：https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/202302_SBIedit.pdf

アーカイブ動画 ：https://www.youtube.com/live/HkQGkEcYQt0?feature=share

説 明 会 資 料 ：https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/20230221_SBI.pdf

https://twipla.jp/events/556225
https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/202302_SBIedit.pdf
https://www.youtube.com/live/HkQGkEcYQt0?feature=share
https://premiumwater-hd.co.jp/ir/upload_file/m005-m005_04/20230221_SBI.pdf

2

 当社では、決算資料や説明会等を通じて、株主や投資家の皆様に当社への理解を深めていただけ

るよう IR 活動を強化しております。今後も投資判断に資する情報を適時・適切に開示することによ

り、企業としての説明責任を果たし、株主・投資家を含めたステークホルダーの皆様からのご期待

に応えられるよう努めてまいります。

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社プレミアムウォーターホールディングス

経営管理本部 広報 IR 部 Tel：03-6864-0980

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで）